
UCHWAŁA NR 625/LVIII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 26 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości, opłaty 
targowej, opłaty miejscowej w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 333), art. 47 § 4a i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1540 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1452 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym ( Dz. U. z 2019 r.,poz. 888 z późn.zm.) Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 481/XLIII/2021 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości, opłaty targowej, opłaty miejscowej w drodze 
inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso zmienioną uchwałą 
nr 503/XLV/2021 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 22 grudnia 2021 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) § 2 ust.1 pkt.1 uchwały otrzymuje brzmienie: ,, 1) opłaty targowej - Pan Krzysztof Walkowski, Pan Mariusz 
Kochański” 

2) treść załącznika nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Serocku 

 
 

Mariusz Rosiński 

 

Id: 2356F8F5-9537-48E7-8A8D-AF7167254B1B. Podpisany Strona 1



   

                                                                                                                                           Załącznik nr 1 do 

                                                                                                                                Uchwały Nr 481/XLIII/2021 

                                                                                                                                            Rady Miejskiej w Serocku 

                                                                                                                                            z dnia 17 listopada 2021r. 

                                                                                                                                            w brzmieniu określonym                      

                                                                                                                                            Uchwałą Nr 625/LVIII/2022 

                                                                                                                                           Rady Miejskiej w Serocku 

                                                                                                                                          z dnia26 października 2022r. 

 

 

 

Hotele i Ośrodki pobierające opłatę miejscową 
 

 

1. Hotel Warszawianka Centrum Kongresowe Sp. z o.o., Jachranka 77, 05-140 Serock. 

2. Ośrodek Szkoleniowo-Wypoczynkowy ZETOM – Jachranka Sp. z o.o. Jachranka 76A, 05-140 

Serock. 

3. Hotele  Korona Sp. z o.o., 04-088 Warszawa, ul. Majdańska 1, Ośrodek Konferencyjno-

Rekreacyjny, Jachranka 74 i 75. 
4. Orange Szkolenia Sp. z o. o., al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa, Ośrodek w Serocku, 05-140 

Serock, ul. Wyzwolenia 57. 

5. Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe NICOLA Spółka cywilna, 06-400 Ciechanów ul. Śląska 11, 

Centrum Konferencyjno-Szkoleniowe NICOLA- Serock ul. Wyzwolenia 61. 

6. Geovita Sp. z o.o. w Warszawie Centrum Szkoleń i Konferencji GEOVITA- Jadwisin 

ul. Ogrodowa 31, 05-140 Serock. 

7. Złoty Lin Spółka Akcyjna, 00-020 Warszawa, ul. Chmielna 2/31. 

8. Wojskowa Akademia Techniczna im. Jarosława Dąbrowskiego,00-908 Warszawa,                   

 ul. Gen. S. Kalińskiego 2. 

9. Pan Tadeusz Sp. z o. o. - Serock ul. Czesława Miłosza 20, MJS Sp. z o. o. Sp. K. Serock,  

ul. Czesława Miłosza 20. 

10. Warszawski Holding Nieruchomości S.A. w Warszawie ul. Jana Pawła II 12, 00-116 Warszawa, 

Lipowy Przylądek Łacha ul. Mazowiecka 75, 05-140 Serock. 

11. Katarzyna Wachowicz, 03-419 Warszawa, ul. Szwedzka 9 lok. 4. 

12. Krajowa Szkoła Sądownictwa i Prokuratury, 31-547 Kraków, ul. Przy Rondzie 5, Ośrodek 

Szkoleniowy w Dębe, Dębe, 05-140 Serock.  

13. Hotel Narvil Sp. z o.o. Warszawa ul. Dembińskiego 13, Serock ul. Cz. Miłosza 14a. 

14. Serockie Inwestycje Samorządowe Sp. z o. o., 05-140 Serock ul. Rynek 21. 

15. Platan Hotels & Resorts Sp. z o.o., 02-822 Warszawa ul. Poleczki 23, Klub Mila Zegrzynek, Jadwisin 

ul. J. Szaniawskiego 56. 

16. Pokoje Gościnne MAGNOLIA-ROOMS Krystyna Kacperska, Nowa Wieś, ul. Topolowa 22a,  

05-140 Serock. 

17. Paweł Łempicki Budodróg, 05-140 Serock, ul. Niska 7. 

18. Jadwiga Kopczyńska, ul. Warszawska 64, 05-140 Serock, Farma Serock Sp. z o.o.,                             

ul. Warszawska 64, 05-140 Serock. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 2356F8F5-9537-48E7-8A8D-AF7167254B1B. Podpisany Strona 1



 
 

Uzasadnienie do 
 Uchwały Nr 625/LVIII/2022 

Rady Miejskiej w Serocku 
 z dnia 26 października 2022 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości, opłaty 
targowej, opłaty miejscowej w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

W przedstawionej uchwale zmianie ulega zapis wskazujący inkasentów poboru opłaty targowej. 

Dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 do uchwały w sprawie zarządzenia poboru podatków: rolnego, 
leśnego, od nieruchomości, opłaty targowej, opłaty miejscowej w drodze inkasa, określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso polegającej na wprowadzeniu ośrodka agroturystycznego pod nazwą 
Farma Serock Sp. z o.o., w Serocku przy ulicy Warszawskiej 64, w którym rozpoczęto działalność gospodarczą 
i pobór opłaty miejscowej. 

Id: 2356F8F5-9537-48E7-8A8D-AF7167254B1B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



